平成19年2月28日

（社）日本設計工学会

　　四国支部会員各位

（社）日本設計工学会四国支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　　　井上　喜雄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  〒782-8502　高知県香美市土佐山田町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高知工科大学知能機械システム工学科

　　　　　　　　　　　　　　                      TEL : 0887-53-1030（学科代表）

E-mail:inoue.yoshio@kochi-tech.ac.jp
四国支部総会・特別講演会・研究発表講演会のお知らせ

　会員の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．

さて，平成18年度の日本設計工学会四国支部総会を下記により開催いたします．

　期末の大変忙しい時期とは存じますが，ご出席くださりますよう，お願い申し上げます．

　なお、総会にあわせまして，下記のように，特別講演・研究発表講演会を計画いたしましたので，是非ともご出席いただけますよう，ご案内申し上げます．
記

Ⅰ）総会

　　日時：平成19年3月17日（土）11時00分～12時00
　　場所：高知工科大学工学部　Ａ棟５階　557号室
　　　　　〒782-8502　高知県香美市土佐山田町

　　議題：

     　 1. 平成18年度事業報告

　　　　2．平成18年度会計報告

　　　　3．平成19年度事業計画

　　　　4．平成19年度予算案

　　　　5. 平成19年度役員選出

　　　　6．その他

Ⅱ）特別講演会
　　　日時：平成19年3月17日（土）13時00分～13時50分
　　　場所：Ａ棟１階１１２教室

　　　演題：「最近の自動車技術動向と生産技術の革新について」
　　　講師：大塚幸男（高知工科大学知能機械システム工学科　教授，

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前トヨタ自動車株式会社）

Ⅲ）研究講演発表会：14時00～16時30
　　　場所：第一会場（Ａ棟5階558号室），　第二会場（Ａ棟5階559号室）
Ⅳ）研究室見学会：16時40～17時10分
知能機械力学研究室，トライボロジー研究室
Ⅴ）技術懇談会：17時20～19時00分
      会費：2000円

【お願い】

　総会にご出席いただけない場合には，総会成立のため，委任状を頂けますれば幸いです．また、研究発表講演会や技術懇談会についても準備の都合上，3月１2日までにご返事頂きたくお願い申し上げます．
------------------------------------------------------------------------------------

高知工科大学知能機械システム工学科内（Fax:0887-57-2320）

（社）日本設計工学会四国支部
支部長　宛て

　　Ⅰ）　四国支部総会に出席　（　　　）する

　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）しない

　　Ⅱ）　研究発表講演会に出席（　　　）する

　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）しない

    Ⅲ）　技術懇談会に出席　　（　　　）する

　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）しない

※　上記　（　　　）に〇印をお付け下さい．
　　ご所属あるいはご住所

　　ご氏名

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

委　任　状

　私は　　　　　　　　　　　を代理人と定め下記の権限を委任いたします．

　平成１９年３月１７日（土）に開催の平成１８年度社団法人日本設計工学会四国支部総会において会員の有する権限．

　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

★この用紙を，直接FAX（0887-57-2320）いただいても結構です．